



Virallinen ilmoitus 2019 kansainvälinen vuosikokous Milano, Italia

Seuraavat kansainvälisten sääntöjen ja ohjesäännön muutosehdotukset jätetään edustajien äänestettäväksi vuoden 2019 Kansainvälisessä vuosikokouksessa.

KOHTA 1: MUUTOSEHDOTUS LISÄTÄ UUSI KANSAINVÄLINEN VAALIPIIRI AFRIKKA JA LISÄTÄ KANSAINVÄLISTÄ EDUSTUSTA YHDELLÄ UUDELLA KANSAINVÄLISELLÄ JOHTAJALLA UUDEN KANSAINVÄLISEN VAALIPIIRIN ALUEELTA PARILLISINA VUOSINA; UDELLEENNIMETÄ VAALIPIIRI ISAAME MUOTOON ISAME; JA ILMOITTA VAALIPIIRIT NUMEROJÄRJESTYKSESSÄ. (TÄMÄ MUUTOS KANSAINVÄLISIIN SÄÄNTÖIHIN JA OHJESÄÄNTÖÖN VAATII 2/3 ENEMMISTÖN ÄÄNISTÄ TULLAKSEEN HYVÄKSYTYKSI)

HYVÄKSYTÄÄNKÖ SEURAAVA MUUTOSEHDOTUS?

PÄÄTETTÄKÖÖN, että muutetaan kansainvälisen ohjesäännön luvun V, jaetta 3 poistamalla nykyinen teksti kokonaisuudessaan ja korvaamalla se seuraavasti:

3. § KANSAINVÄLISEN HALLITUKSEN KOKOONPANO JA VAALIT VAALIPIIREITTÄIN. Kansainvälisen hallituksen muodostavat presidentti, edellinen presidentti, ensimmäinen, toinen ja kolmas varapresidentti ja johtajat, jotka valitaan seuraavasti:

Jokaisena parillisena vuotena valitaan kahdeksantoista (18) johtajaa, viisi (5) Amerikan Yhdysvaltojen, siihen kuuluvien alueiden, Bermudan ja Bahamasaarien klubeista; yksi (1) Etelä-Amerikan, Keski-Amerikan, Meksikon ja Karibian meren saarien klubeista; kolme (3) Euroopan klubeista; kolme (3) Kaukoidän ja Kaakkois-Aasian klubeista; neljä (4) Intian, Etelä-

Aasian ja Lähi-idän klubeista; yksi (1) Australian, Uuden-Seelannin, Papua-Uuden-Guinean, Indonesian ja Eteläisen Tyynenmeren saarien klubeista; ja yksi (1) Afrikan klubeista.

Jokaisena parittomana vuotena valitaan seitsemäntoista (17) johtajaa, kuusi (6) Amerikan Yhdysvaltojen, siihen kuuluvien alueiden, Bermudan ja Bahamasaarien klubeista; yksi (1) Kanadan klubeista; yksi (1) Etelä-Amerikan, Keski-Amerikan, Meksikon ja Karibian meren saarien klubeista; kolme (3) Euroopan klubeista; neljä (4) Kaukoidän ja Kaakkois-Aasian klubeista; ja kaksi (2) Intian, Etelä-Aasian ja Lähi-idän klubeista.